הלל ושמאי בראי הגישור המודרני

מאת: דר. דוד סילורה

כה' טבת, תשע"ג

7/01/2013

מבוא

הלל ושמאי הם שניים מחכמי המשנה, התנאים, שחיו ופעלו במאה ה-1 לפני הספירה. הלל עלה לירושלים מבבל והקים שם בית מדרש, שבדיעבד נחשב כבעל אופי גמיש ופתוח. שמאי, שהיה מתנגדו של הלל, יצא כנגד שיטת הלימוד בבית המדרש של הלל ופתח בית מדרש משלו.